桃園市政府文化局補助影視製作申請專用信封封面

寄件者：
寄件地址：
寄件人電話：

32095 桃園市中壢區龍吉二街155號

桃園市政府文化局 文創影視科 江芸如 收
03-2841866#603
桃園市政府文化局

補助影視製作申請文件檢核表
 (請逐項檢查並勾選，隨申請文件附上一份即可，俾便檢核)
	申請案名稱

	編號(文化局填寫)

	申請單位

	聯絡人

	電話

	電子郵件

	類 別
	項        目
	請勾選
	業務單位查核欄(申請者勿填)

	確 認
	說 明

	申
請
資
格
	為依中華民國法律設立之影視製作公司。
為製作電影片或電視節目之非營利法人或人民團體。

	外國製作業者委託我國影視業者代理之證明文件或契約書

	經我國駐外單位認證之國外影視製作業設立登記證明文件及其中文譯本

	可於簽約後一年內完成製作(本年度預定4、5月簽約)。

	內容與桃園之人事史地物具關聯性

	電影長片(含電影動畫長片)長度75分鐘以上。
電視連續劇5集以上，每集40分鐘以上。
電視單元劇、電視非戲劇節目、短片、電視電影、電視動畫、電視及電影紀錄片等在本市拍攝或取景達影片總長度1/3以上。

	公開播映及發行計畫

	申
請
限
制
	受本局製作補助是否有前案逾期未結，不得提出新申請案。

	承攬政府機關(構)委託製作之影片，不得提出申請。

	曾未依本局通知之期限內繳回補助款。

	檢
具
資
料
	申請書(蓋有公司及負責人章)

	登記設立證明文件影本(如係合資合製者，並應檢附合資合製同意文件影本。)

	外國製作業者：
1.委託我國影視業者代理之證明文件或契約書。
2.經我國駐外單位認證之國外影視製作業設立登記證明文件及其中文譯本。

	製作企劃書：
1.片名、影片風格及類型、預估級別、預估片長、製作立意、製作規格、預定本市拍攝地點、預估製作期程及製作總成本(已開拍者請應載明拍攝進度)

	2.紀錄片類另檢附田野調查紀錄或故事腳本。
動畫片類另檢附人物造型轉面、美術設計風格說明及分鏡腳本。

	3.影片中桃園元素、城市意象及人文內涵之呈現(請妥善說明影片與桃園之關聯性及傳達呈現方式)。

	4.製作團隊(含製片人、導演、編劇、主要演員、藝術與技術人員及其簡明過去實績)

	5.製作成本預算明細表(附表一)，如為外國影視製作，需另列於我國拍攝製作之預估成本及全案預算。

	6.編劇同意將劇本拍攝為影片之授權同意文件影本。

	7.劇本改編自他人著作者，應檢附著作權人同意改編劇本之授權文件影本(無則免附)。

	製作劇本(包含故事大綱、分場大綱、角色介紹及與本市之關聯性等)

	影片公開播映及發行計畫：
1.海內外行銷、發行計畫。

	2.國際參展計畫、預估上映檔期、預估票房。

	3.其他文件（請儘量提供以增加企畫案說服力）：
(1)與國內、國際發行商簽訂之發行合約或同意文件影本。

(2)國內電影片映演業同意映演本片之契約或同意文件影本。

	對本市城市意象推廣之效益評估及回饋計畫

	申請者實績說明：含過去製作影片之得獎紀錄或國內票房與相關收入資料及其證明文件。

	申請者財務狀況：
1.近三年資產負債表、損益表。
設立未滿三年者，應檢附設立期間資產負債表、損益表。

	2.最近一年無退票紀錄